
ZARZĄDZENIE NR 308/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu wytworzonych w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec materiałów zawierających informacje niejawne. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, 
Nr 217, poz.1281, z 2012 r., poz.567) oraz art. 181 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r . o ochronie 
informacji niejawnych ( Dz.U. Nr 182, poz.1882 ), 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

- Krystyna Hodowana  - przewodnicząca, 

- Mariola Soja - członek, 

- Radosław Świeca - członek, 

- Henryk Jeliński - członek 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przegląd wytworzonych przed dniem 1 stycznia 2011 r. w Urzędzie 
Miasta Bolesławiec materiałów niejawnych mający na celu ustalenie, czy spełniają one ustawowe 
przesłanki ochrony na podstawie powołanej wyżej ustawy o ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. Z przeprowadzonego przeglądu Komisja sporządzi protokół, w którym przedstawi wykaz 
materiałów niejawnych zawierający : 

- liczbę porządkową , 

- nazwę dokumentu, 

- datę wytworzenia dokumentu, 

- nr sprawy, 

- klauzulę tajności , 

- propozycje komisji co do zniesienia, zmiany lub pozostawienia klauzuli. 

§ 4. Opracowany w ten sposób protokół Przewodniczący Komisji przedłoży do akceptacji 
Prezydentowi Miasta Bolesławiec do dnia 30 października 2012 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi d/s Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. kh/kh 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B496627-E673-44C3-91A3-D0058A277946. Podpisany Strona 1



 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B496627-E673-44C3-91A3-D0058A277946. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz.U. Nr 182, 

poz.1228 ) nakłada na kierownika jednostki obowiązek (w terminie 36 miesięcy od dnia wejścia w życie 
ustawy), przeprowadzenia przeglądu wytworzonych w podległych im jednostkach organizacyjnych 
materiałów zawierających informacje niejawne w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki 
ochrony na podstawie ustawy, i dokonania w razie potrzeby zmiany lub zniesienia klauzuli tajności. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za konieczne i uzasadnione. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2B496627-E673-44C3-91A3-D0058A277946. Podpisany




